Room 601, Yaojiang International Plaza, No.258 Wusong Road, Shanghai, China. Tel : 86-21-5385-1133

关于胡志明征收 PCS 费用的通知

致广大订舱客户：

  接我司总部通知，自 2025 年 12 月起，胡志明港口开始征收 PCS（港口拥

堵费）， 费率为：VND1300000/20'GP ；VND2600000/40'HC。

 上海从预计 12 月 4 日离港的船舶 SAWASDEE ATLANTIC/2525S 开始。

特此通知！

                          兴亚船务（中国）有限公司

                                               2025 年 11 月 21 日